
                      ПЕРВОМАЙСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ  

                                    МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

 

Н А К А З 

від 31 серпня 2023 року        № 275 – н 

 

Про особливості організації  

змішаного навчання в коледжі  

 

 

 На підставі рішення педагогічної ради коледжу (Протокол №1 від 

30.08.2023р.), з метою належного рівня організації змішаного навчання 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити графік змішаної форми навчання з 01 вересня 2023 року для 

академічних груп (додається). 

2. Визначити 6-денний навчальний тиждень. 

3. Затвердити розклад дзвінків (додається). 

4. Визначити наступні особливості провадження освітнього процесу під 

час дистанційного навчання: 

- освітня платформа – Мій клас; 

- синхронний та асинхронний режим: 

▪ заняття з тривалістю 2 години: почергово; 

▪ заняття тривалістю 4 години: 2 години – асинхронно, 2 години – 

синхронно; 

▪ заняття тривалістю 8 годин: 4 години – асинхронно, 4 години – 

синхронно. 

- дотримання єдиних вимог до роботи на навчальному сервісі Мій клас, а 

саме: 

▪ забезпечення методичними матеріалами навчальних занять: 

уніфікований теоретичний матеріал, матеріали до практичних 

занять, самостійної роботи студентів, матеріали контролю (тести з 

комп’ютерною перевіркою, питання до теми, ситуаційні задачі, 

творчі роботи тощо); 

▪ початок навчального заняття згідно з розкладом занять; 

▪ час доступу до виконання перевірочних робіт  студентами – 

становить 3 дні; 

▪ вчасна та систематична перевірка перевірочних робіт викладачами. 



5. Затвердити наступний графік ведення та заповнення облікової 

документації: 

- записи про виконання навчальних програм в журналі обліку роботи 

академічної групи та викладачів з позначкою «дистанційно» – щомісячно; 

- заповнення індивідуальних планів студентів та залікових книжок – 

щосеместрово; 

- оформлення залікових та екзаменаційних відомостей по закінченню 

вивчення навчальних дисциплін. 

 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на завідувачів відділень Ірину 

Басюк та Ларису Шуміловську, заступника директора з навчальної роботи 

Інну Сімчишину та заступника директора з гуманітарної освіти та виховання 

Ольгу Зінкевич. 
 

 

 

Директор       Ольга ПРИСЯЖНЮК  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Затверджено наказом 

директора коледжу 

від 31.08.2023р. №275-н 
 

Графік організації змішаного навчання академічних груп на І семестр 

2023/2024 н.р. 

 

Дата Очна форма Дистанційна форма 

01.09.23-23.09.23 

11-М, 12-М, 13-М, 14-М, 

15-Ф, 16-АП, 17-МП, 21-М, 

22-М, 23-М, 24-М, 25-Ф 

26-АП, 27-МП, 32-М, 33-М, 

34-М, 35-Ф, 41-М, 43-М, 44-М, 

45-Ф, 46-А 

25.09.23-07.10.23 

26-АП, 27-МП, 32-М, 33-

М, 34-М, 35-Ф, 41-М, 43-

М, 44-М, 45-Ф, 46-А 

11-М, 12-М, 13-М, 14-М, 15-Ф, 

16-АП, 17-МП, 21-М, 22-М, 

23-М, 24-М, 25-Ф 

09.10.23-21.10.23 

11-М, 12-М, 13-М, 14-М, 

15-Ф, 16-АП, 17-МП, 21-М, 

22-М, 23-М, 24-М, 25-Ф 

26-АП, 27-МП, 32-М, 33-М, 

34-М, 35-Ф, 41-М, 43-М, 44-М, 

45-Ф, 46-А 

23.10.23-04.11.23 

26-АП, 27-МП, 32-М, 33-

М, 34-М, 35-Ф, 41-М, 43-

М, 44-М, 45-Ф, 46-А 

11-М, 12-М, 13-М, 14-М, 15-Ф, 

16-АП, 17-МП, 21-М, 22-М, 

23-М, 24-М, 25-Ф 

06.11.23-18.11.23 

11-М, 12-М, 13-М, 14-М, 

15-Ф, 16-АП, 17-МП, 21-М, 

22-М, 23-М, 24-М, 25-Ф 

26-АП, 27-МП, 32-М, 33-М, 

34-М, 35-Ф, 41-М, 43-М, 44-М, 

45-Ф, 46-А 

20.11.23-02.12.23 

26-АП, 27-МП, 32-М, 33-

М, 34-М, 35-Ф, 41-М, 43-

М, 44-М, 45-Ф, 46-А 

11-М, 12-М, 13-М, 14-М, 15-Ф, 

16-АП, 17-МП, 21-М, 22-М, 

23-М, 24-М, 25-Ф 

04.12.23-16.12.23 

11-М, 12-М, 13-М, 14-М, 

15-Ф, 16-АП, 17-МП, 21-М, 

22-М, 23-М, 24-М, 25-Ф 

26-АП, 27-МП, 32-М, 33-М, 

34-М, 35-Ф, 41-М, 43-М, 44-М, 

45-Ф, 46-А 

 

 

Заступник директора з        

навчальної роботи      Інна СІМЧИШИНА 



 

Затверджено наказом 

директора коледжу 

від 31.08.2023р. №275-н 

 

 

Розклад дзвінків на І семестр 2023/2024н.р. 
 

Понеділок-П’ятниця 
 

І 850 – 1020 

ІІ 1030 – 1150 

ІІІ 1220 – 1340 

ІV 1350 – 1510 

V 1520 – 1640 

 

Щосуботи 

 

І 850 – 1020 

ІІ 1030 – 1150 

ІІІ 1200 – 1320 

ІV 1330 – 1450 

V 1500 – 1620 
 

 

 
Заступник директора з        

навчальної роботи      Інна СІМЧИШИНА 

 

 


